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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01717020S

2. Data e Regjistrimit 17/05/2010

3. Emri i Subjektit TIRANA   DATACOM

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 07/05/2010

6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2010      Deri: 07/05/2060

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Zona Kadastrale 2105, Pasuria Nr. 83/13, Rruga dytesore 
Tirane - Vore, mbikalimi i Rinasit. 

8. Kapitali 494.344.833,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 141.241,38
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: .Ndertimin, zhvillimin dhe operimin e qendrave te dhenave 
elektronike (DataCenter). Ndertimin, zhvillimin dhe operimin e 
infrastruktures se telekomunikacionit. Pronesine dhe shfrytezimin e 
infrastruktures se telekomunikacionit dhe te tokes se stacioneve te 
kesaj infrastrukture..Marrja persiper e realizimit te punimeve te 
kesaj infrastrukture dhe komisionimet dhe punime te tjera te 
lidhura me sa me siper. Ko-lokacioni. Sherbime per pajisjet e 
telekomunikacionit te paleve te treta dhe sigurimi i mbeshtetjes 
teknike dhe sherbimeve operacionale perkatese.Instalimi, blerja 
dhe shfrytezimi i infrastruktures dhe pajisjeve perkatese.Sigurimi i 
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sherbimit te konsulences per operatoret e tjere te 
telekomunikacionit, te lidhura me infrastrukturen e 
telekomunikacionit.Sigurimi i sherbimeve elektronike dhe te 
telekomunikacionit dhe i sherbimeve te tjera te lidhura.Te realizoje 
cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajteshme, si dhe cdo veprimtari komerciale, financiare, qiraje, 
hipoteke apo pengu, te cilat  konsiderohen te dobishme ose te 
nevojshme per te arritur qellimin e Shoqerise, me kushtin qe 
realizimi i ketyre aktiviteteve te mos tejkaloje objektivat e 
siperpershkruara. Te realizoje aktivitete publikuese dhe 
reklamuese.  Te marre pjese ne cdo entitet tjeter ligjor, i cili 
ushtron veprimtari te njejte ose te perafert me shoqerine.  Te 
kooperoje, bleje dhe te shkrihet me  kompani te tjera. Te kooperoje 
me cdo individ apo entitet ligjor.Te krijoje dege, ose zyra 
perfaqesimi, ne perputhje me legjislacionin shqiptar.  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Thoma Zbogo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/05/2022 Deri : 07/05/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Bashkim Ulaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  06/05/2022 Deri : 07/05/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Foto Zbogo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  06/05/2022 Deri : 07/05/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 

Thoma Zbogo
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Anetarme dy nivele)
22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit

Nga :  06/05/2022 Deri : 07/05/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 "FILTO AUDITING"25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 22/04/2017 Deri : 

Foto Zbogo
Me te drejte vote : 1050.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

"GENER 2"
Me te drejte vote               : 2450.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 70,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TIRANA DATACOM
E-Mail: info@gener2.al  
Telefon: +355682020787  
Të Tjera: Vlera e Kapitalit të Shoqerisë eshtë 20.000 Euro i 
ndarë në 20.000 Aksione, secili me vlerë nominale 1 Euro.

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395182-05-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC719B3-2C17-409E-B8F4-1632DFE6DD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998274E3-8BC7-4000-BF43-29ABCFC8D424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A283DC-F9F4-4858-8228-4ADCF2CF3B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9173BD6-32B5-4BC0-9138-78A28E97C03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9EB490-1FF4-42A8-8F6C-87EF1F589AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFAA5EC-79C4-454B-AAC9-C2E9CB750BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA54A5D5-3031-4E86-A2AE-F4ACF22E2943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C6B80-0C23-48D9-B615-FD2FEF88797B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442993-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Foto Zbogo")                      Numri i aksioneve "6.000,00             
Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para "828.900,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Ulaj")                      Numri i aksioneve "8.000,00             
Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para "1.105.200,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-564610-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjitheshme se 
aksionereve dt.27.06.2011 per miratimin e raportit te biznesit, pasqyrat financiare dhe 
bilancit per vitin financiar 2010 si dhe rezultatin financiar perkates(fitim/humbje) ne vleren 
0.00(zero) leke.Per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar per vitin 2011 Znj.Tatiana 
Kotepano (Filto) .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616050-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates se Z.Foto Zbogo date 15.09.2011,i cili 
jep miratimin per transferimin e aksioneve nga shitesi tek bleresi.Depozitimi i akt 
marreveshjes nr 20.872,date 07.10.2011 ku shoqeria Tispole LTD e perfaqesuar nga 
Znj.Afroditi Vasiliou shet aksione e zoteruara ne shoqerine Tirana Datacom SHPK,tek 
aksionari tjeter Z.Bashkim Ulaj i perfaqesuar nga Z.Sakaras Konstantinos.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.105.200,00")            u be              ("1.934.100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E73F134-7836-4F39-9145-138F31177241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD91C036-DB93-4CA4-B880-416EFB1A8A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC37F6F6-3CA6-48BC-9AC3-57F6C525D515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61F82B5-5705-4AB7-B3CF-66772AF14329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DF8E81-8367-406F-8462-A2BEB1ACD4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE1A71C-A44F-4BC4-9D0B-4584C0EB82B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1BF81C-2B6F-4789-A386-9A1E09971260
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ulaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("14.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("tispole")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797994-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt04.06.2012 te asamblese se 
pergjithshme per miratimin e pasqyrave financiare dhe bilancin e vitit financiar 2011 si dhe 
rezultatin financiar perkates (fitim/humbje) ne vleren 0.00 (zero) leke dhe emerimin e zj. 
Tatiana Kotepano (Filto) si Ekspertin Kontabel te autorizuar te shoqerise per vitin financiar 
2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Tatjana Filto")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/2010")            u be              ("04/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Tatjana Filto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2010")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-934947-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 13.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim i anetarit te Keshillit Mbikqyres.
Koment ishte            ("Vlera e Kapitalit të Shoqerisë eshtë 20.000 Euro i ndarë në 20.000 
Aksione, secili me vlerë nominale 1 Euro. Antarët e Parë Këshillit të Administrimit janë 
Thoma Zbogo,Bashkim Ulaj dhe Aris Papaspyridis.")          u be            ("Vlera e 
Kapitalit të Shoqerisë eshtë 20.000 Euro i ndarë në 20.000 Aksione, secili me vlerë 
nominale 1 Euro.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B1EDB0-66F4-4153-9624-357B5DBC2926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4D43D5-F1B7-434E-89D2-3A7642173017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808BB440-1A0C-4E85-ADDA-3C32BC2B03C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387AD491-88CF-4AFF-AF61-47C46CEBAB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C08F1EA-72B0-425F-82C0-6055D5528428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B560FBB2-7F37-4C41-8225-72B847AA37FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39BBDC4-AB61-4248-A7CB-84FBD090B0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2AED6B-B6E7-44AC-9026-AE3F3BD84AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39251E87-27B8-41FE-8461-B2AE161DE5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39251E87-27B8-41FE-8461-B2AE161DE5C1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agon Feri")                      Nga data "13/11/2012"                        
Ne daten "13/11/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Aris Papaspyridis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963987-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.4 dt.15.11.2012 te Asamblese se 
Pergjithshme per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.763.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "3.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "138,15"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.763.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.934.100,00")            u be              ("2.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ulaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.000,00")            u be              ("2.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("828.900,00")            u be              ("1.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.000,00")            u be              ("1.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058420-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.4 dt.02.04.2013 te Asamblese se 
Pergjithshme per miratimin e Raportit te Biznesit, pasqyrat financiare dhe bilancin e vitit 
financiar 2012 si dhe rezultatin financiar perkates (fitim/humbje) ne vleren 0.00 (zero) 
leke; emerimin e zj.Tatiana Kotepano (Filto) si Ekspert Kontabel te Autorizuar te shoqerise 
per vitin fiananciar 2013 dhe emerimi do te mbetet ne fuqi deri ne caktimin e Ekspertit 
Kontabel per vitin pasardhes ushtrimor. Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se Bordit 
te Drejtoreve dt.01.04.2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFE4895-F7CC-45E3-B252-4522168AD8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFE4895-F7CC-45E3-B252-4522168AD8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEB93F9-7BA0-4C83-AC0E-5D89B5DB339B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C8932C-C3CF-4062-B8E6-B41B1D376016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FDBFF5-7696-41C4-9AC8-4C060F1A5971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E95E65-2F06-4B37-AFB4-732A58129146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640FAA4A-C26E-49F8-9FE7-F5D9FABE24A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640FAA4A-C26E-49F8-9FE7-F5D9FABE24A0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Tatjana Filto")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/06/2012")            u be              ("02/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Tatjana Filto")                    , 
CA_Number ishte                      ("-")            u be              ("67")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402547-03-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403758-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
18.03.2014 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Tatiana Kotepano (Filto) 
per vitin finaciar 2014. Miratimi i raportit te biznesit dhe bilancit per vitin 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Tatjana Filto")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/04/2013")            u be              ("18/03/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514264-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.06.2014, ku u vendos për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C33116-D2A7-4D3F-B26D-13C261DB7260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1589FD-B6E2-48DF-8638-37EE6D4984A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE03003-BE89-4242-B7B0-D3E14F123FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE03003-BE89-4242-B7B0-D3E14F123FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30088B39-0E95-4680-BD70-2ACE7446D98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B43C0E-49DC-4CF4-8C27-3309A94D04EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EAF3AD-B9E0-41F6-BA2D-46B8E1F44875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D84DC8-EC5C-4EA4-A6BF-6EF6ED943CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A402AA60-B4A7-47F2-84BA-846C1EAC555C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E3C4B0-B37F-4435-AD56-9E026A231A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E94FEEC-1D3D-4516-AA35-A0C381E14934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E94FEEC-1D3D-4516-AA35-A0C381E14934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F9197B-2603-431B-AA8D-E0219119C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08287926-2CF7-4491-A91E-3E5862829531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08287926-2CF7-4491-A91E-3E5862829531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C696D759-65E3-4AC5-8F27-96B36A42FBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA10DD8-C959-4262-B914-AC9AE4892519
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ndryshime në objekt.
Objekti ishte            ("Ndërtimin,zhvillimin dhe operimim e qendrave nderkombëtare të të 
dhënave.Ndërtimin,zhvillimin dhe operimim e infrastrukturës së telekomunikacionit në 
Shqipëri dhe jashtë saj.Pronësinë dhe shfrytëzimin e infrastrukturës së telekomunikacionit 
dhe të stacioneve,të tokës së stacioneve të kësaj infrastrukture në Shqipëri dhe jashtë 
saj.Marrja përsipër e realizimit të punimeve të kësaj infrastrukture dhe komisionimet dhe 
punime të tjera të lidhura me sa më sipër.Ko-lokacioni.Shërbime për pajisjet e 
telekomunikacionit të palëve të treta dhe sigurimi i mbështetjes dhe shërbimet 
operacionale përkatëse.Instalimi,blerja dhe shfrytëzimi i infrastrukturës dhe pajisjeve 
përkatëse.Sigurimi i shërbimit të konsulencës për operatorët e tjerë të 
telekomunikacionit,të lidhura me infrastrukturën e telekomunikacionit.Sigurimi i 
shërbimeve elektronike dhe të telekomunikacionit dhe i shërbimeve të tjera të lidhura.")          
u be            (".Ndertimin, zhvillimin dhe operimin e qendrave te dhenave elektronike 
(DataCenter). Ndertimin, zhvillimin dhe operimin e infrastruktures se 
telekomunikacionit. Pronesine dhe shfrytezimin e infrastruktures se 
telekomunikacionit dhe te tokes se stacioneve te kesaj infrastrukture..Marrja 
persiper e realizimit te punimeve te kesaj infrastrukture dhe komisionimet dhe 
punime te tjera te lidhura me sa me siper. Ko-lokacioni. Sherbime per pajisjet e 
telekomunikacionit te paleve te treta dhe sigurimi i mbeshtetjes teknike dhe 
sherbimeve operacionale perkatese.Instalimi, blerja dhe shfrytezimi i infrastruktures 
dhe pajisjeve perkatese.Sigurimi i sherbimit te konsulences per operatoret e tjere te 
telekomunikacionit, te lidhura me infrastrukturen e telekomunikacionit.Sigurimi i 
sherbimeve elektronike dhe te telekomunikacionit dhe i sherbimeve te tjera te 
lidhura.Te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajteshme, si dhe cdo veprimtari komerciale, financiare, qiraje, hipoteke apo 
pengu, te cilat  konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur qellimin e 
Shoqerise, me kushtin qe realizimi i ketyre aktiviteteve te mos tejkaloje objektivat e 
siperpershkruara. Te realizoje aktivitete publikuese dhe reklamuese.  Te marre pjese 
ne cdo entitet tjeter ligjor, i cili ushtron veprimtari te njejte ose te perafert me 
shoqerine.  Te kooperoje, bleje dhe te shkrihet me  kompani te tjera. Te kooperoje me 
cdo individ apo entitet ligjor.Te krijoje dege, ose zyra perfaqesimi, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882287-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA32CE02-910E-43ED-893C-53BF0166CCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6600FA5-1889-4ED2-8451-AA29F3F8CA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8B2AA8-6D3B-4CD5-ABC3-8F94B5ABE38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FC5323-AA01-4164-84A7-9566CC833213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E595AA-49D2-4F6C-BC92-CBB84A8CC4EE
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12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075383-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 8 datë 28.05.2015 të Asamblesë së 
Përgjithshme të Aksionarëve, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Biznesit dhe 
pasqyrave financiare për vitin financiar 2014. Emërimi si Ekspert Kontabël të Autorizuar 
të shoqërisë “Filto Auditing” shpk për vitin financiar 2015. Depozitimi i Vendimit nr. 7, 
datë 26.05.2015 të Asamblesë së Përgjithshme të Aksionarëve, ku është vendosur: 
Riemërimi i Bordit drejtues të shoqërisë me të njëjtën përbërje, për një periudhë 3 vjeçare, 
me të drejtë riemërimi, periudhë e cila fillon nga momenti i përfundimit të mandateve 
përkatëse dhe deri në 06.05.2016. Depozitimi i Procesverbalit të mbledhjes së Bordit të 
Drejtorëve datë 27.05.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Thoma 
Zbogo, për një periudhë 3 vjeçare, me të drejtë riemërimi, periudhë e cila fillon nga 
momenti i përfundimit të mandateve përkatëse dhe deri në 06.05.2016. Depozitimi i 
Procesverbalit të mbledhjes së Bordit të Drejtorëve datë 28.05.2015, ku është vendosur: 
Miratimi në parim i Raportit të Biznesit të paraqitur nga administrator dhe pasqyrave 
financiare për vitin financiar 2014. Analiza e pasqyrave financiare, datë 23.05.2015, për 
vitin 2014. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/2010")            u be              ("07/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2013")            u be              ("06/05/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agon Feri")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/11/2012")            u be              ("13/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agon Feri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("13/11/2015")            u be              ("06/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Zbogo")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/05/2010")            u be              ("07/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2013")            u be              ("06/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Ulaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/05/2010")            u be              ("07/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Ulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2013")            u be              ("06/05/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga data 
"28/06/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Tatjana Filto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331886B1-DCB7-4657-9301-75B49351D769
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194039-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369895-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.10.2015, ku është vendosur: 
Shitja 70% të kapitalit të zotëruara nga aksionari: Bashkim Ulaj, në favor të: GENER 2. 
Depozitimi i vendimit të shoqërisë “GENER 2”. Depozitimi i deklaratës se Z.Foto Zbogo, 
datë 07.09.2015.- Depozitimi i kontratës së shitjes së aksioneve, nr.5382 Rep., nr.984 Kol, 
datë 07.09.2015. Depozitimi i ekstraktit të QRA-së, datë 21.10.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Ulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""GENER 2"")                      Numri i aksioneve "2.450,00             
Perqindja ne kapital "70,00"                        Kontributi ne para "2.450.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542529-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve , date 
05.06.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa Europian Trade Center ( 
ETC ), Kati i 13-te, Zyra Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali i II,ndërtesa "ABA Business"kati 5,zyra Nr.506;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6D946F-0051-4327-888B-D37AB3096854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6D946F-0051-4327-888B-D37AB3096854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E522C71B-6199-417B-B900-E0F834EA4136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ECC63F-C8F0-41A0-9E78-85095A6850B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0D77F2-DBF5-4826-9074-B224493BAC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9FF68E-C191-4551-B4E6-B412F6236FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B42D52-C14A-4EB7-825B-10B3491EC4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205FC4FE-8E3C-4B92-83C9-788DAC04476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205FC4FE-8E3C-4B92-83C9-788DAC04476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04952764-69DA-4734-84BD-D1AE1A1E28B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0713AE4-A1BC-40E6-B0BE-F1724F2841CA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666420-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679474-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10 date 14.04.2016 ku eshte 
vendosur:Asambleja e pergjithshme ne menyre unanime miraton  Raportin te Biznesit; 
pasqyrat financiare dhe bilancin e vitit financiar 2015 si dhe rezultatin financiar perkates 
(fitim/humbje) ne vleren 0.00 (zero) Leke. Emerimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar,shoqerine "FILTO AUDITING" per vitin 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("28/06/2015")            u be              ("14/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697999-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBE626A-2899-4456-B82B-27F7FC6F421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA28B8F-ECE5-4A29-AE79-664D03BD8F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA28B8F-ECE5-4A29-AE79-664D03BD8F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59317385-7165-4D2F-9B16-BBD7A21665AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BF9F42-5076-4A81-A05E-34E17F690929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E309651-824F-47C3-B533-95A9B2D8B678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DB2C2-A5EA-4276-9B4C-A38711EFBA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4662067C-A87B-4BF8-9890-28BC56F104D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4662067C-A87B-4BF8-9890-28BC56F104D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D0FD3C-15E6-459B-8D73-66C5B8018F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11508AEC-4C8F-4641-9022-969D5CC818E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F96C60-B651-46FC-A4AE-2B91D4326181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F15480-6A76-402E-A394-3A6E699E7E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F8904-0D9C-4DD2-A671-6EF5C1EADF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47C4837-BC79-4CBC-A1CF-B779091CBB0C
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Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826439-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827845-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161511-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Procesverbalit të mbledhjes së Bordit të 
Drejtorëve datë 13.02.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit  z. Thoma 
Zbogo, për një periudhë 3 vjeçare, me të drejtë riemërimi, periudhë e cila fillon nga 
momenti i përfundimit të mandatit përkatës dhe deri në date 07.05.2019. 2- Depozitimi i 
Vendimit Nr. 11, datë 09.02.2017 të Asamblesë së Përgjithshme të Aksionerëve, ku është 
vendosur: Riemërimi i Bordit drejtues të shoqërisë me të njëjtën përbërje, për një periudhë 
3 vjeçare, me të drejtë riemërimi, periudhë e cila fillon nga momenti i përfundimit të 
mandateve përkatëse dhe deri në date 06.05.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2016")            u be              ("07/05/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Ulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2016")            u be              ("06/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2016")            u be              ("06/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agon Feri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("06/05/2016")            u be              ("06/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203969F0-7B32-4734-B87E-BFB2A9C1FB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA088C0D-E6BE-449E-AADE-0E9B96BCF150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DECA3A-90FD-4385-9AF0-8BAB924EC909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0305D8C6-9DDA-4AFB-A9C4-999DEE2E1B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42C06E2-A111-44F2-9542-C41EBA2A1994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1269A59D-3915-4FFD-8E33-48BA05CD6590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA85ACC-F859-4A30-9043-759266CBD960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA85ACC-F859-4A30-9043-759266CBD960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41627996-3E76-43F5-94FC-C7ABE830AA58
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02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266086-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272396-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.04.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i ekspertit kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("14/04/2016")            u be              ("22/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775441-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Zona Kadastrale 2105, Pasuria Nr. 83/13, Rruga 
dytesore Tirane - Vore, mbikalimi i Rinasit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa Europian Trade Center ( ETC ), Kati i 
13-te, Zyra Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797175-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3CDE95-67E3-4959-AFF8-0A8B6CDBBC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A75D8-FF3C-4D07-A9E9-12B52B11C40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DE264B-568A-4BE4-91C5-9F6E65E1882A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F26899-CF7F-4673-942D-1D82610BA237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F26899-CF7F-4673-942D-1D82610BA237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8A96CA-6898-4FDC-9B68-685F22C572F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5F85B-826E-4282-867C-B71E52992031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECE093C-A8B6-4654-BE9C-0588717BEDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECE093C-A8B6-4654-BE9C-0588717BEDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E42B08-A99E-4ED6-B133-EA439E560428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A3602F-2DC8-404B-A535-F3B16A295437
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085540-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
24.01.2019 ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese "Filto Auditing" sh.p.k., për 
hartimin e raportit për rritjen e kapitalit në natyrë . Depozitimi i raportit të ekspertit, datë 
25.01.2019. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 26.01.2019 ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "494.202.950,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "141.200,84"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gener2.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("343.492.065,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("147.210.885,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188167-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, 
datë 17.04.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë për një afat 3-
vjeçar, deri në datën 07.05.2022.    2.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, 
datë 17.04.2019, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, për një 
afat 3-vjeçar, deri në datën 06.05.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/2013")            u be              ("07/05/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C6489B-EE7F-4607-92CC-110619C57AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F0CD5D-51B9-4D64-B8F7-AFA6DB3887F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D7045E-7F28-43FF-8BA7-FEF0E874BC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7F9F0B-CFC4-49D2-8968-5703EE794EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7F9F0B-CFC4-49D2-8968-5703EE794EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3807C667-FC01-4201-8325-9F3F73010416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6EBF1B-8F37-4412-A350-B2FF9B8C38D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5111AA22-145F-4958-A4FE-D48D340712F2
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2019")            u be              ("07/05/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agon Feri")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/11/2015")            u be              ("06/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agon Feri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("06/05/2019")            u be              ("06/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Zbogo")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/05/2013")            u be              ("06/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2019")            u be              ("06/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Ulaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/05/2013")            u be              ("06/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Ulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2019")            u be              ("06/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295279-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese Bilanci TDC 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Nr  17 Miratimi i Bilancit dhe Audituesit TDC 2018.pdf

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315413-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit date 07.08.2019 per rritjen e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 08.08.2019 ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "494.202.950,00"          u be            "494.344.833,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "141.200,84"          u be            "141.241,38"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.050.000,00")            u be              ("1.092.565,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zbogo")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D24B184-EF3D-489A-A866-0D5E499457A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D24B184-EF3D-489A-A866-0D5E499457A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61C257A-E4DB-4EF9-8DDC-28F9FF00DED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4746214E-EC7D-4517-82C4-CEF0676C1C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9385EE-189C-4DE4-850E-7A5CFBAB06A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0C9E3-FE78-465D-A178-5A3BE8BD3412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DCE850-456C-46C6-91B4-BA24BCF1521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D233554-B9C3-4F67-AB87-5E2D1BFBEA63
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Contribution_Nature_Value ishte                      ("343.492.065,00")            u be              
("147.210.885,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.450.000,00")            u be              ("2.459.318,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("147.210.885,00")            u be              
("343.492.065,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553120-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim miratim Bilanci & Caktimi Audituesi TDC  2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime Bilanci TDC 2019 (PDF) QKB.pdf

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591153-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2020, per ndryshim ne 
Këshillin Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Foto Zbogo")                      Nga data "10/09/2020"                        
Ne daten "06/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Agon Feri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732098-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD1E13B-306A-4DE4-9518-285570A935A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4687B369-960B-41A7-AC64-41C776720B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4687B369-960B-41A7-AC64-41C776720B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BA498A-FE0E-46B2-B7F4-7390948BCD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF09E430-D83A-44F2-B8AF-9C21533C34EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DCF7E-35DA-4870-8B8A-717280724A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7D3232-DEB2-4E1C-8AFB-75E15CC8C035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7FF3ED-4730-4B65-B743-8FB018572ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6043FB-6473-4B47-ABF1-4B90407A14F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669110FE-501A-4FC3-8989-2D3F6522CF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689CE9B6-6A4C-4178-A445-8D0D6F9D71E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3778936-C6E8-42EF-BA49-E2E0D914718C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3778936-C6E8-42EF-BA49-E2E0D914718C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese (Bilanci TDC 2020).pdf
TDC Opinion 2020.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818132-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0694029228")          u be            ("+355682020787")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920148-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2022 për riemërimin e 
anetarëve të Këshillit Mbikqyrës për një periudhë 3 vjecare duke filluar nga momenti i 
përfundimit të mandateve të mëparshëm  deri më 07.05.2025. Depozitimi i vendimit datë 
13.05.2022 për riemërimin e administratorit Thoma Zbogo duke filluar nga momenti i 
përfundimit të mandatit të mëparshëm  deri më 07.05.2025.  
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/2019")            u be              ("07/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2022")            u be              ("07/05/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Ulaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/05/2019")            u be              ("06/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Ulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2022")            u be              ("07/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Zbogo")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/05/2019")            u be              ("06/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2022")            u be              ("07/05/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A42B62-886A-48A3-BBE0-1011D3625A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3BD0A4-B763-431E-B1AA-BD705160DAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3607365-7A1B-4900-B209-1FEF18A8A195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1915D5-FD82-4657-8236-5BA48F760B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C430227-9F29-4623-8962-4A5B71714E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A66F036-0722-4058-B49F-0357A9BFD6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA349021-66CE-4C05-BE82-5FD293F0FCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA349021-66CE-4C05-BE82-5FD293F0FCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA17A49-32A2-4595-B42C-C7CE6C087199
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Foto Zbogo")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/09/2020")            u be              ("06/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Foto Zbogo")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("06/05/2022")            u be              ("07/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937581-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.4541 Prot.,  Nr.1831 Dosje,  datë 
24.06.2022, lëshuar nga "Shoqeria Permbarimore  CORRECTOR"  SHPK, ku ështe 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative  mbi Foto Zbogo ne subjektin 
“TIRANA DATACOM” SHPK me Nipt L01717020S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958235-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar TDC 2021.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare TDC 2021 QKB.pdf
Procesverbali i Drejtoreve_pasqyrat 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres TDC 
2021.xlsx
Vendimi i Asamblese i TDC Bilanci 2021.pdf

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043707-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherit Nr.8762 Prot.,  datë 01.12.2022, lëshuar 
nga "Shoqeria Permbarimore  CORRECTOR"  SHPK, ku ështe urdhëruar: Heqja e mases 
se sekuestros konservative  mbi Foto Zbogo ne subjektin “TIRANA DATACOM” SHPK 
me Nipt L01717020S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :03/06/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29B27C6-8A57-4A83-9F94-5F8529F0ABCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C728B912-E6B7-46BD-B04F-0F3AB89E0E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22D14C7-37CE-46F0-A59D-2591D3A61DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BB36EB-54EE-4AC5-B62C-633B900843B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33980900-CFB7-4FC9-AE8F-E6DEEA9616C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415BB59-3986-4815-B9C4-8C5A8DD30F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415BB59-3986-4815-B9C4-8C5A8DD30F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB868F41-D04D-41DE-93A3-558090F5AD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3B7F25-44F6-46AA-AC0D-32F122182C2A
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


